

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 320/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS do tipo MENOR PREÇO DO LOTE, que visa a EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS AMPOLAGEM EM GERAL, PARA ATENDER A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES – VOVÓ MOCINHA – FUNGOTA, POR UM PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES, conforme Anexo I

Homologar o Pregão Eletrônico nº 023/2022, adjudicando o objeto em epígrafe, às empresas abaixo especificadas.

PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ: 28.123.417/0001-60 - Lote 58: Quant: 20 unid. PREÇO REG: 21,68 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 433,60 – Lote 60:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 4,44 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 222,00 - Lote 76:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 4,65 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 232,50 - VALOR TOTAL R\$ 888,10.**

CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ: 04.192.876/0001-38 - Lote 70: Quant: 50 unid. PREÇO REG: 15,00 – **VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 750,00.**

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA – CNPJ: 67.729.178/0004-91 - Lote 16: Quant: 100 unid. PREÇO REG: 6,87 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 687,00 – Lote 31:** Quant: 800 unid. PREÇO REG: 4,25 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 3.400,00 - Lote 38:** Quant: 800 unid. PREÇO REG: 5,65 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 4.520,00 - VALOR TOTAL R\$ 8.607,00.**

MEDCENTER COMERCIAL LTDA – CNPJ: 00.874.929/0001-40 - Lote 63: Quant: 10 unid. PREÇO REG: 1890,00 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 18.900,00 – Lote 65:** Quant: 500 unid. PREÇO REG: 2,2195 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 1.109,75 - Lote 72:** Quant: 100 unid. PREÇO REG: 5,98 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 598,00 - Lote 75:** Quant: 30 unid. PREÇO REG: 9,775 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 293,25 - VALOR TOTAL R\$ 20.901,00.**

CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME – CNPJ: 40.274.237/0001-85 - Lote 02: Quant: 144 unid. PREÇO REG: 1,08 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 155,52 – Lote 32:** Quant: 2600 unid. PREÇO REG: 0,75 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 1.950,00 - Lote 34:** Quant: 100 unid. PREÇO REG: 4,99 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 499,90 - Lote 37:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 6,02 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 301,00 - Lote 41:** Quant: 400 unid. PREÇO REG: 10,37 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 4.128,00 VALOR TOTAL R\$ 7.034,42.**

CRISTÁLIA PRODS. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA – CNPJ: 44.734.671/0001-51 - Lote 20: Quant: 1000 unid. PREÇO REG: 7,50 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 7.500,00 – Lote 22:** Quant: 30 unid. PREÇO REG: 5,15 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 154,50 - Lote 44:** Quant: 1500 unid. PREÇO REG: 3,10 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 4650,00 – Lote 67:** Quant: 25 unid. PREÇO REG: 31,00 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 775,00 - Lote 74:** Quant: 05 unid. PREÇO REG: 30,00 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 150,00 – Lote 78:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 7,20 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 360,00 - VALOR TOTAL R\$ 13.589,50.**

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI – CNPJ: 03.945.035/0001-91 - Lote 05: Quant: 600 unid. PREÇO REG: 4,875 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 2.925,00 - Lote 45:** Quant: 800 unid. PREÇO REG: 0,4988 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 399,04 – VALOR TOTAL R\$ 3.324,04.**

MAMED COMERCIAL LTDA - EPP – CNPJ: 21.608.296/0001-06 - Lote 23: Quant: 3000 unid. PREÇO REG: 3,726 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 11.178,00.**

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ: 56.081.482/0001-06 - Lote 08: Quant: 200 unid. PREÇO REG: 0,68 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 136,00 - Lote 12:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 17,50 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 875,00 - Lote 46:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 1,96 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 98,00 – VALOR TOTAL R\$ 1.109,00.**

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 05.847.630/0001-10 - Lote 09: Quant: 400 unid. PREÇO REG: 1,75 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 700,00 – Lote 26:** Quant: 400 unid. PREÇO REG: 0,48 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 192,00 - Lote 29:** Quant: 1300 unid. PREÇO REG: 1,25 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 1.625,00 – Lote 30:** Quant: 1000 unid. PREÇO REG: 2,20 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 2.200,00 – Lote 33:** Quant: 600 unid. PREÇO REG: 1,80 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 1080,00 Lote 49:** Quant: 1000 unid. PREÇO REG: 1,20 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 1200,00 – Lote 57:** Quant: 1000 unid. PREÇO REG: 1,00 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 1.000,00 - Lote 62:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 14,50 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 290,00 - Lote 71:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 12,00 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 600,00 - VALOR TOTAL R\$ 8.887,00.**

DROGAFONTE LTDA – CNPJ: 08.778.201/0001-26 - Lote 04: Quant: 12000 unid. PREÇO REG: 2,00 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 24.000,00.**

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI – CNPJ: 32.708.161/0001-20 - Lote 15: Quant: 50 unid. PREÇO REG: 2,6876 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 134,38 – Lote 24:** Quant: 75 unid. PREÇO REG: 3,75 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 281,25 - Lote 27:** Quant: 3000 unid. PREÇO REG: 1,5625 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 4.687,50 - VALOR TOTAL R\$ 5.103,13.**

Araraquara, 08 de novembro de 2022

LUCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva
FUNGOTA